Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 25 марта 2014 года          № 89

г. Геленджик

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности

Контрольно-счетной палаты муниципального образования

город-курорт Геленджик, и членов их семей на официальном

сайте администрации муниципального образования

город-курорт Геленджик и представления этих сведений

средствам массовой информации

для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона

от 28 декабря 2013 года №396-ФЗ), Указом Президента Российской Федерации

от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции» (в редакции

Указа Президента Российской Федерации от 3 декабря 2013 года №878),

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2013 года

№416-ФЗ), статьями 64, 68, 74 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт

Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Контрольно-счетной палаты муниципального

образования город-курорт Геленджик, и членов их семей на официальном сайте

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик и

представления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования (прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик по правовым вопросам (Димитриев).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик           В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик              Б.К.Закарьянов